PAGE
2

Совет народных депутатов муниципального образования Второвское
 Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2019

                                                            № 164
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Второвское
Камешковского района за 2018 год
 Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Второвское за 2018 год, Совет народных  депутатов  муниципального  образования  Второвское Камешковского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Второвское Камешковского района за 2018 год по доходам в сумме 24499,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 26562,6 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования) в сумме 2062,8 тыс. рублей    со следующими показателями:

            1.1. По поступлению доходов в бюджет муниципального образования в 2018 году согласно приложению 1 к настоящему решению.

            1.2. По ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению.
            1.3 По разделам, подразделам, группам видов расходов классификации расходов бюджета за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению.
            1.4. По источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации  источников финансирования дефицитов бюджета за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

             1.5.  По выполнению муниципальных программ, предусмотренных к финансированию за счет средств бюджета муниципального образования, за 2018 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

            2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете Камешковского района «Знамя» и подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Второвское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования Второвское
Камешковского района                                                                              Е.Н.Соболева
PAGE